令和　　年　　月　　日
　　　多治見市長　　　　　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　印
公園施設管理許可申請書
　　次のとおり公園施設の管理を許可されるよう申請します。
	都市公園の名称
	安土桃山陶磁の里

	公園施設の種類
又は名称
	作陶施設　休憩所
トイレ
	公園施設
の面積
	作陶施設　120.61㎡
休憩所　   39.74㎡

	管理の場所
	[bookmark: _GoBack]多治見市東町１丁目９番地の３２

	管理の目的
	作陶施設等の管理のため

	管理の方法
	別添事業計画書のとおり

	管理の期間
	令和３年４月１日から
令和８年３月31日まで

	使用料の額
	３８４，８４０円/年

	備考
	使用料の算定根拠
多治見市都市公園条例別表第２の１『使用する土地１平方メートル（１月）　200円』より　200×160.35×12=384,840円/年となる。

　（注）事業計画書を添えること。